
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
（24時間･365日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

代表取締役 久保 秀樹

 ｆａｘ06-6582-1137

【３月号】

ニュースレター 今月のトピック

P
I
C
K
U
P

P
I
C
K
U
P

株式会社共立トランスポート
代表取締役
久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後、ＦＡＸでのご案内を希望しない
※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車らぶより
「高価買取・廃車手続無料」

お問い合
わせ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車両の手
配が可能です。軽四は24時間手配が可能です。

物流・配送ご担当者様へ

廃車らぶ大阪・奈良
ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ0120-939-612

FAX06-6582-1137
検索

安全の取組

株式会社共立トランスポートの
久保でございます。
日ごろお世話になっている方々、
そして弊社と少しでもかかわりの
ある方々に、よりよく共立トランス
ポートのことを知っていただくため、
共立通信と題しましてニュースレ
ターを発行することとなりました。
これからも皆様のお役に立てるよ
う、様々なサービスを考え、提供
してまいります。今後とも共立トラ
ンスポートをよろしくお願いいたし
ます。

3月では法人のお客様のｵｰ
ﾀﾞｰが多くありました。3月
末までに手渡さないと自動
車税が請求されます。運送
会社様でも不要なお車がご
ざいましたら車検証をお手
元にご用意の上是非ご連絡
下さいませ。

「しっかり止って！はっきり確認！」

企業の運転管理が行き届き、
指導をしっかりなされていて
も、運送業界では事故・もら
い事故を完全に防ぐ事が出来
ず発生してしまいます。
やはり、会社側の思いがドラ
イバーの方に伝わらない時、
すれ違いになると事故は起こ
ると言われています。そして、
運転歴が長いドライバーｰの
方は初心の気持ちが薄れ、
「運転は大丈夫だ！」をして
しまいがちです。
弊社では、２月下旬からドラ
イバーの方からの連絡の際に
は、メール叉は電話で必ず、

皆様に「安全」についての意
識を高めて頂く為に「しっか
り止って！はっきり確認！」
を唱えていくようにしました。
共立ＴＰでは、ドライバーの
皆さんが無事故無違反で次の
日も元気に働いて下さる事を
願っています。

はっきり確認！

し
っ
か
り

止
っ
て
！

共立ＴＰでは第18期品質管理
の取組目標が決まりました。
①人身事故撲滅0件にする。
②車両・物損事故撲滅半減に
する。
③有責車両事故を0件。
④後退事故撲滅。
⑤車間距離（運行規定）を守
り追突事故撲滅。
⑥一旦停止確実停止巻込み事
故撲滅。

以上の目標計画で全員
一丸となり安全対策業
務に取り組みます。

共立健康人間

頭痛体操をすると筋肉がほぐれる為緊
張型頭痛を和らげる事が出来ます。
①正面を向き頭は動かさず、両手を胸
の高さで保ち両手を胸の高さで保ち、
水平に腕を振って両肩を大きくまわす。
②両肘を軽く曲げた位置から肩を中心
に肘を外側に大きく回す。③両肘を軽く
曲げた位置から、肩を中心に肘を内側
に大きく回す。


